Won diefer IJoftrubiion find drei Gremplare im Yrdyiv u
fille vorbanden’, nady MNr. T ift obiger Text mitgetheilt,
Nr. 1L it groftentheils von derfelben Hand wie Nr. I
aber Mr. [0 bat einen andern Berfertiger. Iy gebe nun
bie Abmweidhungen bdiefer brei Gramplare an.

Art. 3, Die eingeflammerten TWorte find som Sdyreiber
R, TN beigefigt, ver Artitel fehitin Mr. T, — Ut 8 nady
feelul puis ift von anderer Hand in Mr. 1II eingefiigt :
tunt qu'il sern obeissunt ou prince et & ce s’obligeront
les deputés de In dicte Hanse. — Tm 2rt. 1 bed Gute
adyfend regte eine andere Hand in Nr. L nad justice
nody bei: i qui il appandendra, — ek, 12 ber Jnfirue:
tion. Die eingeffammerten TWorte find vom Sdyreiber
Nr, 1L beigefert, und fiehen in ben beiden andern Greme
plaren.

10. Boltmadyt fiir die 'Abgefandten bded” Herjogs
Philipp von Burgund, auf den Stidtetag ju
Hamburg. Argilly 8. Oftober. 1391,

Philippus quondim Francorum regis filius, dux Bur-
gundine, comes Flundriue, Arthesii et Burgundine pa-
Intinus ete. Universis pracscales lilteras inspecturis
vel awditnris snlutem. Cum jam pridem plures dietne,
tractatus et perlocutiones inter nuncies seu deputatos
nostros, nostrarumque villarum et territorii nostei lranci
officii, pairine nostrae Flandring, X ubi parte, eg
puucios sou deputitos communues civitatum Komapi im-
perii de Hunza Theutonica, parte ex aliern, super plu-
ribus et diversis articulis propositis et agitatis, ut mer-
catura de unp pairia in alicram lihere posset exerceri,
habitie fuerint et vbservitae, nolla tumen conelusione
finnli, obstantibus aliquibus dictorum nrticulorom , qui
Indiscusai remanscrunt, lnde subsequta certaque alin
dicta super dictis articulis aceeptata sit in civitate de
Amboreh circiter festum beati Martini proximo ventu-
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rum tenenda per dictos puncios utrobigue, hine est quod
nos in favorem |mercatorum et mercaturae reique pu-
blicne ab utilitatem et profecium cum civibus dictarum
civitatum de Hanzga benivolis nosiris pacis ¢t concor-
dine amiciciam toto meniis connmine fovere affectantes
confidentesgue de fidelitule et solertin dilectorum et fide=
linm econsiliagFiorum oostrorum dominorum Nieolal de
Clite, Hearici de Spiren et Riguardi de Berst militum
ae mugisiri Egidil Fullowis secretarli nosiri ) Ipsos com-
mittimus et ordinamus pro observatione dietae de Am-
horch praelibatae, dantesque eisdem seu tribus aut duo-
hus corumdem plenarinm potestatém ac mandatum gpe-
cinle pro nolds et nomine nostre una owm puveiis seu
deputatis dietarum villnrum nostrarum territoriique no-
stri franci officii, patrine nostrae Finndriae praedictas, in
dicto Toco de Amboreh vel alibi ubi fuerit faciendum cum
nunciis dictarum civitatum de Hapza super hoe potestatem
hubentibus conveniendi praedictos tractnius aling habitos
resumendi sen de nove si opus fuerlt de dictis articulis
tractandi, prologuendl ac super propositis et ngitatis
delibernndi, transigendi, concordandi, concludendi et fin-
aliter termipandi prout melius els videbilur expedire ne
de concordatis et terminatis litterns sub eorum sigillis
praedictis punciis civitntum de Hanza tradendi et delibe-
randi, ceteraque alin faciendi guae in hujusmodi negacio
necessarin fuerint et oportunn, promittentes bhonn fde
ratum, gratum et firmum nos habitures quidquid per die=
tos nustros nuncios vel (res aut dues ipsorum in prae-
missis actum gestumve fuerit et pegocintum ae prae-
dictas litteras per eos (radendas’ litteris nosiris nostro-
que sigillo magno sigillntis confirmare. Tn cujus rei
testimonium pracsentibus litteris dictum nostrum sigil-
lum duximus appouendum. Ditum in castro nostro de
Argilly die VIs mensis Octobiis anno dom, mil, CCC*
gonagesimo primo.
Entmucf.